
Närvarande: 
Ulf Kölzow, Anders Wirström, Mats Ahlsén, Bo Ekström, Lotta Karlstrand, Jenny Kölzow

Förberedelser till årsmötet
Kallelse
Kallelse ska lämnas ut. Ett inbjudan tas fram med information om tid för lillängsloppet 
(15.00), årsmöte (16.00), riggning av tält (14.30), kräftskiva (18.00). På baksidan 
trycks dagordningen till årsmötet. 

Ulf Kölzow tar fram dagordningen och mailar till Lotta Karlstrand
Lotta Karlstrand gör inbjudan och mailar till Jenny Kölzow
Jenny Kölzow skriver ut inbjudan
Lotta Karlstrand samordnar utdelningen till brevlådorna under helgen 18-18/8.

Verksamhetsberättelse
Föreningens och sektionernas verksamhetsberättelse tas fram i samma dokument som 
sammanställs av Kerstin Mattson och distribueras på årsmötet.

Bo Ekström beskriver skogssektionens verksamhet och mailar till Kerstin Mattsson
Mats Ahlsén beskriver informationssektionens verksamhet och mailar till Kerstin Mattson

Ekonomidokumentation
Kassörens förslag till budget för nästkommande år godkändes av styrelsen. Kassörens 
förslag om oförändrad årsavgift om 150 kr godkändes av styrelsen. Resultat och 
balansräkning är färdigt, revisorn har gjort revision och lämnat en revisionsberättelse 
och en förvaltningsberättelse är skriven. Jenny Kölzow tillser att alla 
ekonomidokumenten distribueras på årsmötet.

Verksamhetsplan
Kerstin Mattson tar fram ett förslag till verksamhetsplan till årsmötet. 

Valberedningens arbete
Lotta Karlstrand informerade om att arbete pågår och vara kommer att vara klart till 
årsmötet.

Ny hemsida
Informationssektionen demonstrerade den nyutvecklade hemsidan. Mötet fann den 
mycket trevlig och ändmålsenlig. Mats Ahlsén tillser att publicera en första utgåva så 
snart som möjligt och före kräftskivan.

Styrelsen beslöt att investera ytterligare ca 1.000 kronor för att utveckla en 
mobilanpassad version av hemsidan.

Parkeringssituationen på Lavalvägen



Kommunen har beslutat om parkeringsförbud på delar av Lavalvägen vilket 
förhoppningsvis kommer att förbättra parkeringssituationen i området.
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